2022-2023 MEMBERSHIP REPORT Report 36
2022 NEED
TOTAL 2023 2023 PERCENT FOR
DISTRICTS 6-30-22 GOAL TOTAL OF GOAL GOAL
FIRST 673 686 614  89.504% 59
SECOND 1582 1,602 1,332 83.146% 250
THIRD 2525 2576 2249  87.306% 276
FOURTH 1365 1,403 1,112 79.259% 253
FIFTH 898 965 709  73.472% 189
SIXTH 2684 2,745 2,264  82.477% 420
SEVENTH 2175 2,219 1,969  88.734% 206
EIGHTH 1019 1,072 939  87.593% 80
POST 401 2018 2,016 1578  78.274% 440
DEPARTMENT GOAL 14939 15284 12,766  83.525% 2,518
NATIONAL GOAL 15,585 15,284 12,766  83.525% 2,518
2022
TOTAL 2023 2023 PERCENT
FIRST DISTRICT 6-30-22 GOAL TOTAL OF GOAL THIRD DISTRICT
023 Callender-Fleming 42 43 32 74.419% 004 New lberia
082 All American 52 54 58 107.407% 011 Thibodaux
125 Cresent City (+26) 85 111 89  80.180% 029 Abbeville
137 Henry Thomas Ross 28 29 26 89.655% 031 Houma
247 Maritime 15 16 17 106.250% 063 Franklin
285 Loo-Wag-Ran 43 44 42 95.455% 069 Lafayette
288 Pontchartrain 27 28 19 67.857% 071 St. Martinville
307 Ed Brauner 227 229 230 100.437% 083 Lockport
395 Garnett-Dussett 17 18 15  83.333% 088 Napoleonville
438 Ernest M. Henry Sr. 22 23 16 69.565% 133 Breaux Bridge
500 Warren E. McDaniels 63 64 47 73.438% 241 Acadiana
555 Albert Delcour 26 27 23 85.185% 242 Patterson
218 Algiers (Post Closed) 26 259 Golden Meadow
(Xfer 218 mems to 125) 271 Kaplan
TOTALS: 673 686 614  89.504% 272 Montegut
TOTAL POSTS 12 279 Erath
100% POSTS 3 284 Labadieville
289 Parks
294 Cecilia
NOTES: Membership Posted On This Report  Goal % 309 Grand Isle
03/15/23 90% 315 Galliano
07-01-22 PUFL Members 2,250 04/19/23 95% 328 Pierre Part
05/17/23  100% 335 New lberia
Next Target Date 03-15-23 90% 338 Delcambre
349 Raceland
365 Lydia
Membership Added This Report 380 Chauvin
Members Paid online thru 03/05/23 21 419 St. Martinville
Posts Paid online thru 03/05/23 36 426 Charenton
Traditional Renewals Added 31 504 Lafayette
Total Added This Week 88 513 Thibodaux
532 Franklin
100% Posts 41 533 New Iberia
549 Jeanerette
578 Breaux Bridge
2022 2023 2023 589 Patterson
SECOND DISTRICT Total Goal Total PERCENT
6/30/22 TOTALS:
131 Luling 67 68 57 83.824% TOTAL POSTS
175 Metairie 228 231 191  82.684% 100% POSTS
193 Buras 40 41 36  87.805%
195 Norco 35 36 36 100.000%
206 Westwego 21 22 20 90.909%
222 Harvey-Marrero 238 241 194 80.498% FOURTH DISTRICT
267 Jefferson 113 114 94 82.456%
316 Paradis PUFL 18 19 18 94.737% 006 Cedar Grove
329 Belle Chasse 67 72 65 90.278% 014 Shreveport
344 Lafitte 14 16 14 87.500% 070 Arcadia
350 Metairie 99 100 88  88.000% 074 Minden
366 Destrehan 64 65 55 84.615% 118 Coushatta
377 Kenner 141 143 124 86.713% 138 Oil City
378 Terrytown 47 48 29 60.417% 141 Vivian
383 Laplace 177 179 134 74.860% 157 Logansport
396 Vernon Tweedy 35 36 27 75.000% 166 Springhill
397 Harahan 68 69 58  84.058% 182 Ringgold
430 Davant 25 26 20  76.923% 191 Bossier City
509 Ama 35 36 36 100.000% 202 Benton
565 Vacherie 39 40 36 90.000% 388 Koran
064 Gretna (Closed) 11 421 Bossier City
450 Cooper
TOTALS: 1,582 1,602 1,332 83.146% TOTALS:
TOTAL POSTS 20 TOTAL POSTS

100% POSTS 2

100% POSTS

3/8/23

196 TOTAL POSTS

2022
TOTAL 2023 2023 PERCENT
6-30-22 GOAL TOTAL OF GOAL
49 50 43 86.000%
94 95 69 72.632%
121 122 105 86.066%
170 172 141 81.977%
66 67 73 108.955%
152 153 127 83.007%
4 15 2 13.333%
100 101 105 103.960%
20 21 16 76.190%
66 67 47 70.149%
173 175 154 88.000%
79 80 78 97.500%
63 64 8 12.500%
136 137 122 89.051%
51 52 49 94.231%
85 86 72 83.721%
43 44 49 111.364%
110 111 97 87.387%
84 85 92  108.235%
27 28 24 85.714%
22 23 33 143.478%
94 95 89 93.684%
86 87 76 87.356%
28 29 28 96.552%
183 185 143 77.297%
49 50 44 88.000%
87 88 69 78.409%
44 45 46 102.222%
17 18 17 94.444%
53 54 59 109.259%
46 a7 45 95.745%
27 28 28 100.000%
22 23 23 100.000%
12 15 14 93.333%
38 39 37 94.872%
24 25 25 100.000%
2525 2576 2249 87.306%
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2022 2023 2023
Total Goal Total PERCENT
6/30/22
35 36 24 66.667%
808 812 648 79.803%
31 32 31 96.875%
77 78 78 100.000%
7 15 7 46.667%
28 29 24 82.759%
14 15 15 100.000%
23 24 24 100.000%
22 23 17 73.913%
6 15 6 40.000%
73 74 56 75.676%
15 15 8 53.333%
169 170 134 78.824%
8 15 7 46.667%
49 50 33 66.000%
1,365 1,403 1,112 79.259%
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EIFTH DISTRICT

002 Ruston

013 Monroe

037 Lake Providence
051 Bastrop

053 Oak Grove
084 Winnsboro
099 N. E. War Vets Home
100 Tallulah

112 Joneshoro
122 Rayville

149 Farmerville
162 Columbia
174 Newellton
201 West Monroe
501 Bastrop

519 Bernice

521 Monroe

527 Jonesboro
536 Ferriday
544 Tallulah

559 Winnsboro
577 Columbia
590 Vidalia

593 Grambling

TOTALS:

TOTAL POSTS
100% POSTS

SIXTH DISTRICT

005 Hammond Memorial

016 Covington

024 Bogalusa

038 Nicholson

047 Ponchatoula
058 University

081 Gonzales

098 Donaldsonville
109 Independence
113 Franklinton
156 Hammond

158 Clinton

160 Port Allen

164 St. Francisville
167 Plaguemine
178 Denham Springs
185 Slidell

187 Kentwood

212 White Castle
248 New Roads
255 Loranger

258 Springfield

264 Greensburg

301 Fordoche

312 St. Gabriel

374 Bayou Liberty
400 Jackson Vets Home
415 Mandeville
416 Zachary

432 St Gabriel

433 Angola Memorial
502 Scotlandville
505 Baton Rouge
537 Franklinton
557 Gonzales

560 New Roads
583 St. Gabriel

TOTALS:
TOTAL POSTS:
100% POSTS

401 HQ POST
TOTAL POSTS:
100% POSTS

Report 36
2022
TOTAL 2023 2023 PERCENT
6-30-22 GOAL TOTAL OF GOAL
19 20 17 85.000%
178 179 154  86.034%
48 49 36 73.469%
66 67 57 85.075%
59 60 47 78.333%
68 69 45 65.217%
15 16 15 93.750%
36 37 36 97.297%
9 15 8 53.333%
49 50 35 70.000%
36 37 26 70.270%
10 15 11 73.333%
4 15 4 26.667%
6 15 6  40.000%
16 17 14 82.353%
15 16 7  43.750%
109 110 78 70.909%
2 15 3 20.000%
24 25 27 108.000%
15 16 1 6.250%
33 34 34 100.000%
10 15 10 66.667%
29 30 4 13.333%
42 43 34 79.070%
898 965 709 73.472%
24
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2022 2023 2023
Total Goal Total
6/30/22
81 82 88 107.317%
329 335 261 77.910%
213 215 170  79.070%
298 300 272 90.667%
75 76 39 51.316%
51 52 53 101.923%
133 134 119 88.806%
57 58 68 117.241%
35 36 24 66.667%
29 30 4 13.333%
32 33 31 93.939%
16 17 0 0.000%
60 61 49 80.328%
13 15 14 93.333%
73 74 72 97.297%
31 32 35 109.375%
159 160 128 80.000%
20 21 16 76.190%
26 27 25 92.593%
94 95 84  88.421%
28 29 24 82.759%
81 82 68 82.927%
15 16 0 0.000%
16 17 14 82.353%
22 23 20  86.957%
202 204 176 86.275%
17 18 18 100.000%
31 32 33 103.125%
25 26 28 107.692%
26 27 24 88.889%
33 34 20  58.824%
208 210 162 77.143%
87 88 69 78.409%
4 15 1 6.667%
10 15 15 100.000%
24 25 19 76.000%
30 31 21 67.742%
2,684 2,745 2,264  82.477%
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2018 2016 1578 78.274%
1
0

Changed 401 from 1967 to 2016 per Tony's instruction 11-21-22

3/8/23
2022

TOTAL 2023 2023 PERCENT
SEVENTHDISTRICT 6-30-22 GOAL TOTAL OF GOAL
001 Lake Charles 225 227 192  84.581%
015 Crowley 144 145 125  86.207%
019 Jennings 89 90 73 81.111%
027 DeRidder 202 204 210 102.941%
045 Opelousas 37 38 31 81.579%
056 Oakdale 24 25 22 88.000%
077 Rayne 127 128 116 90.625%
123 Mamou 48 49 38  77.551%
129 Eunice 87 88 48  54.545%
144 Oberlin 21 22 22 100.000%
176 Cameron 32 33 30  90.909%
179 Sulphur 256 259 225  86.873%
183 DeQuincy 33 34 31 91.176%
208 Vinton 78 79 65  82.278%
209 Washington 30 31 31 100.000%
225 Church Point 123 124 117 94.355%
237 Sunset 8 15 7 46.667%
244 Kinder 64 65 68 104.615%
261 Basile 14 15 14 93.333%
278 Leonville 42 43 38  88.372%
283 Welsh 19 20 15 75.000%
305 Morrow 19 20 19  95.000%
318 Elton 22 23 18 78.261%
334 Port Barre 35 36 36 100.000%
370 Westlake 48 49 35  71.429%
371 lota 36 37 28  75.676%
407 Westlake 51 52 59 113.462%
506 Crowley 20 21 28 133.333%
514 Opelousas 56 57 52  91.228%
520 Jennings 25 26 31 119.231%
550 DeRidder 15 16 16 100.000%
551 Lake Charles 115 116 100  86.207%
556 Sunset 14 15 14 93.333%
569 Rayne 16 17 15 88.235%
403 Lake Arthur (closed) 1
TOTALS: 2,175 2,219 1,969  88.734%
TOTAL POSTS 34
100% POSTS 9

2022 2023 2023
EIGHTH DISTRICT  Total Goal Total

6/30/22
003 Alexandria 249 250 217  86.800%
010 Natchitoches 99 100 68  68.000%
050 Camp Stafford 11 15 9  60.000%
126 Bunkie 17 17 32 188.235%
130 Marksville 69 70 63  90.000%
145 Leesville 170 171 151  88.304%
170 Jena 15 15 13 86.667%
172 Many 12 15 4 26.667%
186 Cottonport 8 15 0 0.000%
210 Pitkin 8 15 20 133.333%
211 Hornbeck 4 15 4 26.667%
296 Moreauville 4 15 2 13.333%
326 Dupont 12 15 10  66.667%
343 Bordelonville 37 38 36 94.737%
387 New Llano 223 224 226 100.893%
414 Rosepine 15 15 15 100.000%
510 Leesville 66 67 69 102.985%
TOTALS: 1,019 1,072 939  87.593%
TOTAL POSTS 17
100% POSTS 5

POSTS IN BOLD PRINT AND UNDERLINED = 100%




